



آقا کریم در اردوی پرسپولیس



ورزش سه / کریم باقری که طی فصول اخیر حضوری فعال روی نیمکت پرسپولیس داشته و با مربیانی مثل علی دایی، گابریل کالدرون و همچنین یحیی گل محمدی کار را دنبال کرده، در این فصل و با توجه به پایان قراردادش، با پیشنهاد تمدید و ادامه همکاری مواجه نشد. اکنون اما حضور ناگهانی کریم باقری در محل اردوی سه روزه پرسپولیس شایعات زیادی را حول این موضوع شکل داده است. گفته می‌شود با حل برخی مواضع، کریم باقری نیز همانند فصول گذشته در جمع کادر فنی کار را دنبال خواهد کرد و به همین منظور روز گذشته با حضور در محل اردوی پرسپولیس، با اعضای کادر فنی و خصوصاً یحیی گل محمدی دیدار و به گفت‌وگو پرداخته است.

۲ طلا و ۳ برنز سوغات روز اول کاراته‌گاهای کشورمان

غرش شیرهای ایرانی در تاتامی قهرمانی آسیا

فائزه زمانی / نوزدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی آسیا در حالی از دیروز به میزبانی مالزی شروع شد که ۲ طلا و ۳ برنز سهم درخشش کاراته‌گاهای کشورمان بود. آتوسا گلشادزاد ملی‌پوش جوان وزن منفی ۶۱ کیلوگرم با طلای خوشرنگ این مسابقات، در آستانه بازی‌های آسیایی هانگژو قدرت خود را به رقبا دیکته کرد تا نوید ظهور ستاره‌ای پرفروغ را به کاراته ایران بدهد. او که با ۳ برد راهی فینال مسابقات شد، در بازی پایانی هم مقابل سارا علامر از امارات دارنده مدال المپیک ۲۰۲۰ توکیو با یک حرکت سه امتیازی کار برایش فرقی نمی‌کند مقابل چه کسی قرار بگیرد. او بعد از ایستادن بر بام آسیا ابراز خوشحالی کرد و گفت: «خوشحالم که توانستم با این مدال دل ملت ایران را شاد کنم. در بازی‌های آسیایی هم به شرط حضور، تمام توانم را برای طلا خواهم گذاشت.» اما ایلا برجلی نماینده وزن

مثبت ۶۸ کیلوگرم کومیته، با یک برد مقابل مالزی و باخت مقابل حریف اندونزیایی از تاتامی قهرمانی آسیا حذف شد تا مدالی از او نماند. مسابقات داشته باشد. همچنین بهنام دهقان‌زاده در کومیته وزن منفی ۵۵ کیلوگرم کاری کرد کارستان؛ او بعد از ۲ برد راهی نیمه نهایی شد، در این مرحله هم کاراته‌کای میزبان را در خانه خود ۱۴-۵ تکنیک باران کرد تا با اقتدار راهی فینال شود. در این بازی هم یک لحظه مقابل حریف اردنی مکث نکرد تا طلای ارزشمند آسیا را به سوغات بیاورد. دهقان‌زاده بعد از قهرمانی در این مسابقات گفت: «خدا را شکر می‌کنم که توانستم این حریف قدرتمند اردنی را شکست بدهم. او مدافع عنوان قهرمانی بود اما با برنامه‌ریزی توانستم طلای امسال را از چنگش در بیاورم.» امیر مهدی‌زاده ملی‌پوش پرافتخار و با تجربه وزن منفی ۶۷ کیلوگرم با شکست مقابل کاراته‌کای قزاقستان دستش از فینال کوتاه ماند، اما در



یک مبارزه راحت در رده‌بندی مسابقات، محمود دیفلاح از فلسطین را شکست داد تا به برنز بسنده کند. کاتا هم در افتخارآفرینی دیروز سهم داشت؛ ابوالفضل شهرجردی و فاطمه صادقی در کاتا انفرادی راهی دیدار نیمه



تیم کشتی آزاد جوانان قهرمان آسیا شد

رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۲۸ و ۲۹ تیرماه در شهر امان اردن برگزار شد و در پایان تیم ایران با کسب ۳ مدال طلای علی رضایی در وزن ۷۰ کیلوگرم، محمدمبین عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم و امیرعلی پولادی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، و ۵ مدال نقره ابراهیم خواری در وزن ۵۷ کیلوگرم، ابراهیم الهی در وزن ۶۵ کیلوگرم، حسین محمدآقایی در وزن ۷۴ کیلوگرم، فرزاد صفی جهان‌شاهی در وزن ۷۹ کیلوگرم و امیرحسین عزیززاده در وزن ۸۶ کیلوگرم به عنوان قهرمانی دست یافت. در رده‌بندی تیمی، ایران با ۱۹۱ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم‌های هند با ۱۸۰ امتیاز و قزاقستان با ۱۶۰ امتیاز دوم و سوم شدند.



رقابت‌های کاتا تیمی برگزار خواهد شد، پوریا اقدسی در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم، ذبیح‌الله پورشیب کاپیتان تیم ملی در وزن منفی ۸۴ کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم به

پاریس ۲۰۲۴ به نامشان صادر شود. تیم ملی سابر ایران، به دلیل رنکینگ ملی‌پوشان سابر عصر دیروز اولین و آخرین تمرین را قبل از شروع رقابت‌های انفرادی در میلان انجام دادند. محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران که به ترتیب نفر ۳۰، ۵۵ و ۶۵ رنکینگ جهانی هستند از امروز با شروع رقابت‌های انفرادی در دور مقدماتی مقابل رقبا دوئل می‌کنند. اما علی پاکدامن کاپیتان

مهاجم جدید جایگاه آزمون را به خطر انداخت

فارس / سردار آزمون مهاجم ملی‌پوش کشورمان در باشگاه بایرلورکوزن شرایط ایده‌آلی ندارد و هنوز نتوانسته به مهره کلیدی و اصلی ژابی آلونسو تبدیل شود. در همین رابطه فابریزو رومانو خبرنگار ایتالیایی خبر داد بایرلورکوزن در حال مذاکره پیشرفته برای به خدمت گرفتن ویکتور بونیفیس مهاجم یونیون سن ژیلواز بلژیک است. مذاکرات در حال پیشرفت و نزدیک‌تر شدن قرارداد است. با جذب این مهاجم نیجریه‌ای کار سردار آزمون برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی سخت‌تر خواهد شد. چون پاتریک شیک به عنوان مهاجم اول تیم آلمانی است و آزمون می‌توانست در کنارش بازی کند ولی با حضور این ستاره آفریقایی کار برایش سخت خواهد شد.

۸۰ هزار یورو پاداش دارندگان مدال طلای المپیک پاریس

ایسنا / میزان پاداش ورزشکاران مدال‌آور فرانسه میزبان بازی‌های المپیک پیش‌رو مشخص شد. بر این اساس دارندگان مدال طلای فرانسه قرار است ۸۰ هزار یورو پاداش دولتی دریافت کنند. پاداش به ورزشکاران پارالمپیک هم به صورت یکسان پرداخت می‌شود. برندگان مدال نقره ۶۵ هزار یورو و دارندگان مدال برنز ۵۰ هزار یورو دریافت خواهند کرد. این نشان‌دهنده افزایش جوایز نسبت به المپیک توکیو ۲۰۲۰ است، زمانی که مدال‌آوران طلایی توکیو پاداش ۶۵ هزار یورویی، مدال‌های نقره ۲۵ هزار یورو و مدال برنز ۱۵ هزار یورو دریافت کردند.

کسب سهمیه پارالمپیک توسط سه کماندار کشورمان

ایرنا / سه ورزشکار پاراتیروکمان ایران موفق به کسب سهمیه این رشته برای حضور در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شدند. مسابقات پاراتیراندازی با کمان قهرمانی جهان در جمهوری چک در حالی ادامه دارد که در رقابت‌های شانسی مجدد برای کسب سهمیه، علی سینا منشازاده موفق شد با ایستادن در رده نخست، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کند. فرزانه عسگری و مریم یاورپور با صعود به جمع ۱۶ کماندار برتر کامیوند، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کردند. بدین ترتیب و تا اینجای مسابقات ۶ نفر از اعضای پاراتیراندازی با کمان کشورمان موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شدند.

قانونی که مانع پیوستن طارمی به میلان می‌شود



ایسنا / روسونری در روزهای اخیر به شدت مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو را مورد هدف قرار داده بود ولی خالی بودن تنها یک سهمیه غیر اروپایی و تخفیف ندادن پورتو باعث شد تا تیم ایتالیایی نسبت به جذب این بازیکن سرد شود. میلان در حال حاضر ساموئل چوکوتزه نیجریه‌ای را هدف قرار داده است. وینگر نیجریه‌ای وپارنرال در آستانه انتقال به میلان است. اگر میلان واقعاً چوکوتزه را به خدمت بگیرد، به این معنی خواهد بود که احتمال جذب مهدی طارمی به صفر خواهد رسید چرا که سری A محدودیت‌هایی را برای تعداد بازیکنان غیر اتحادیه اروپا که یک تیم می‌تواند ثبت‌نام کند، اعمال می‌کند.

شمشیرکشی ایرانی‌ها برای دنیا

مهری رنجبر / ملی‌پوشان سابر ایران، یک ماه بعد از قهرمانی آسیا، از امروز در میلان برای دنیا شمشیر می‌کشند. تیم ملی شمشیربازی سابر ایران که برای تکرار سهمیه تیمی المپیک، به فاصله یک ماه، دو مسابقه خیلی مهم قهرمانی آسیا و جهان را داشت، یک ماه پیش اولین مأموریتش را با سه مدال تمام کرد؛ دو مدال طلا و برنز انفرادی و یک مدال نقره تیمی.

هفتمی تیمی رنکینگ جهانی است. تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با همان ترکیب علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران به میلان رفت. آنها در میدان میلان به شرط صعود به جمع هشت تیم اول قهرمانی جهان، دیگر تقریباً به پشت دروازه پاریس می‌رسند، می‌ماند چند مسابقه دیگر که با امتیازش بلیت

کریستین سینکلر؛ رکورد بی نظیر در جام جهانی فوتبال



ایسنا / کریستین سینکلر کانادایی با حضور در اولین دیدار کانادا مقابل نیجریه در جام جهانی زنان صاحب یک رکورد بی‌نظیر شد و اولین بازیکن تاریخ شد که در هفت دوره جام جهانی فوتبال بازی می‌کند. سینکلر ۴۰ ساله همچنین رکورددار گلزنی در دیدارهای ملی فوتبال با در نظر گرفتن رکورد در بخش زنان و مردان است. وی از سال ۲۰۰۰ تاکنون، ۱۹۰ گل برای تیم ملی فوتبال زنان کانادا به ثمر رسانده است.

لیونل مسی؛ قدرت‌نمایی مجازی در بارسلونا



فارس / لیونل مسی، ابرستاره آرژانتینی، علی‌رغم اینکه دو سال پیش بارسلونا را ترک کرده، ولی همچنان سوزه محبوب هواداران این باشگاه در صفحات مجازی آن است. پست‌های مربوط به مسی در صفحه اینستاگرام بارسلونا در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ بیشترین لایک را داشته است. بیشترین لایک مربوط به عکسی است که مسی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بوسه زده که بیش از ۶۹ میلیون نفر این پست را لایک کردند.

سادیو مانه؛ همبازی رونالدو می‌شود



ایرنا / روزنامه البیان امارات در گزارشی با اشاره به حضور ستارگان فوتبال جهان از جمله رونالدو در لیگ عربستان نوشت: سادیو مانه یکی دیگر از اهداف تیم فوتبال النصر عربستان است و این تیم برای استخدام مانه، مذاکراتی را با باشگاه بایرن مونیخ آلمان شروع کرده است. یکی از مهم‌ترین موانع پیش روی این توافق درخواست مالی مانه است. وی مبلغ ۵۰ میلیون یورو برای یک فصل درخواست کرده است، اما مسئولان النصر تنها ۳۰ میلیون یورو پیشنهاد داده‌اند.